



Estado de Santa Catarina

CNPJ: 03.111.139/0001-09

Endereço: RUA TUPINIQUIM - 1070

Telefone: (47) 3380-1345

CEP: 89.120-000

Cidade: Timbó

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	DETERGENTE CLORADO (5 LTS)	5	GALAO	R\$24,75	R\$ 123,75
2	LIMPADOR PERFUMADO ROMANCE	5	UNIDADE	R\$25,48	R\$ 127,40
3	MULTIUSO COM OXIGÊNIO ATIVO 5L	5	GALAO	R\$29,75	R\$ 148,75
4	SAPOLIO CREMOSO 250ML	10	UNIDADE	R\$8,48	R\$ 84,80
5	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	3	UNIDADE	R\$3,98	R\$ 11,94
6	DETERGENTE PARA LOUÇA (5 LTS)	3	GALAO	R\$14,98	R\$ 44,94
7	ÁLCOOL GEL 5L	2	UNIDADE	R\$38,98	R\$ 77,96
8	RODO 40 CM	1	UNIDADE	R\$14,98	R\$ 14,98
9	SACO PARA LIXO 15 LTS (C/100 UN)	10	FARDO	R\$10,98	R\$ 109,80
10	SACO PARA LIXO 50 LTS (C/50 UN)	10	PACOTE	R\$10,98	R\$ 109,80
11	ESPANADOR DE PÓ	1	UNIDADE	R\$14,98	R\$ 14,98
12	ODORIZADOR DE AR 400ML	10	UNIDADE	R\$10,48	R\$ 104,80
13	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA C/ 8X10X200	10	CAIXA	R\$94,90	R\$ 949,00
14	PAPEL TOALHA BRANCO LUXO 100% CELULOSE (1.000 FOLHAS/FARDO)	7	UNIDADE	R\$105,98	R\$ 741,86
15	PAPEL TOALHA 24G BOBINA ROLO PARA SUPORTE PAPEL TOALHA CORTE AUTOMÁTICO C/6RLS	7	UNIDADE	R\$99,98	R\$ 699,86
16	SABÃO LÍQUIDO 5 LITROS	5	GALAO	R\$28,98	R\$ 144,90
17	VASSOURA DE NYLON COM CABO	2	UNIDADE	R\$11,98	R\$ 23,96
Total Geral:				R\$550,62	R\$ 3.533,48